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         70,-          70,-          70,-          70,-611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P111 R 0111

     48 000,-      48 000,-      48 000,-      48 000,-611 TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ41 R 0111

     48 070,-      48 070,-      48 070,-0111 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      48 070,-

      3 500,-       3 500,-       3 500,-       3 500,-621 POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV41 R 0111

      3 500,-       3 500,-       3 500,-0111 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       3 500,-

      1 300,-       1 300,-       1 300,-       1 300,-623 POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV41 R 0111

      1 300,-       1 300,-       1 300,-0111 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       1 300,-

        700,-         700,-         700,-         700,-625001 Na nemocenske poistenie41 R 0111

      6 500,-       6 500,-       6 500,-       6 500,-625002 Na starobne poistenie41 R 0111

        400,-         400,-         400,-         400,-625003 Na urazove poistenie41 R 0111

      1 500,-       1 500,-       1 500,-       1 500,-625004 Na invalidné poistenie41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 0111

      2 200,-       2 200,-       2 200,-       2 200,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 0111

     11 800,-      11 800,-      11 800,-0111 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***      11 800,-

      1 200,-       1 200,-       1 200,-       1 200,-627 Doplnkové dôchod.+život.poistenie41 R 0111

      1 200,-       1 200,-       1 200,-0111 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***       1 200,-

        200,-         200,-         200,-         200,-631001 Cestovné náhrady tuzemské41 R 0111

        200,-         200,-         200,-0111 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***         200,-

      9 500,-       9 500,-       9 500,-       9 500,-632001 Energie41 R 0111

        300,-         300,-         300,-         300,-632002 Vodne, stocne41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-632003 Postove a telekomunikacne sluzby41 R 0111

        400,-         400,-         400,-         400,-632004 Komunikačná infraštruktúra - Internet41 R 0111

        800,-         800,-         800,-         800,-632005 Telekomunikačné služby - Telefón41 R 0111

     11 500,-      11 500,-      11 500,-0111 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***      11 500,-

         30,-          30,-          30,-          30,-633006 Všeobecný materiál111 R 0111

         22,-          22,-          22,-          22,-633006 Všeobecný materiál111 R 0111

         30,-          30,-          30,-          30,-633006 Všeobecný materiál111 R 0111

      3 013,-       3 013,-       3 013,-       3 013,-633006 Vseobecny material41 R 0111

        400,-         400,-         400,-         400,-633009 Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a41 R 0111

        300,-         300,-         300,-         300,-633015 Paliva ako zdroj energie41 R 0111

        100,-         100,-         100,-         100,-633016 Reprezentacne41 R 0111

      3 895,-       3 895,-       3 895,-0111 633 MATERIÁL***       3 895,-

      1 200,-       1 200,-       1 200,-       1 200,-634001 Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali41 R 0111

      1 500,-       1 500,-       1 500,-       1 500,-634002 Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s41 R 0111

        400,-         400,-         400,-         400,-634003 Poistenie41 R 0111

      3 100,-       3 100,-       3 100,-0111 634 DOPRAVNÉ***       3 100,-

        100,-         100,-         100,-         100,-635004 Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade41 R 0111

        600,-         600,-         600,-         600,-635006 Budov, priestorov a objektov41 R 0111

        700,-         700,-         700,-0111 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***         700,-

        300,-         300,-         300,-         300,-637001 Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe41 R 0111

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637002 Konkurzy a sutaze41 R 0111

      3 000,-       3 000,-       3 000,-       3 000,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0111

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637005 Specialne sluzby41 R 0111

        600,-         600,-         600,-         600,-637012 Poplatky a odvody41 R 0111

      1 500,-       1 500,-       1 500,-       1 500,-637014 Stravovanie41 R 0111

      1 300,-       1 300,-       1 300,-       1 300,-637015 Poistne41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-637016 Pridel do socialneho fondu41 R 0111

        800,-         800,-         800,-         800,-637026 Odmeny a príspevky poslanci41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-637027 Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac41 R 0111

     10 500,-      10 500,-      10 500,-0111 637 SLUŽBY***      10 500,-

        820,-         820,-         820,-         820,-642006 Na clenske prispevky41 R 0111

        820,-         820,-         820,-0111 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         820,-

     96 585,-      96 585,-      96 585,-      96 585,-Výkonné a zákonodarné orgány0111

        800,-         800,-         800,-         800,-637012 Poplatky a odvody41 R 0112

        800,-         800,-         800,-0112 637 SLUŽBY***         800,-

        800,-         800,-         800,-         800,-Finančné a rozpočtové záležitosti0112

        600,-         600,-         600,-         600,-651002 Splácanie úrokov banke41 R 0170
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        600,-         600,-         600,-0170 651 SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU***         600,-

        600,-         600,-         600,-         600,-Transakcie verejného dlhu0170

         45,-          45,-          45,-          45,-637027 CO - odmena skladníka111 R 0220

         45,-          45,-          45,-0220 637 SLUŽBY***          45,-

         45,-          45,-          45,-          45,-Civilná obrana0220

        900,-         900,-         900,-         900,-633004 Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia,72c R 0320

        100,-         100,-         100,-         100,-633006 Vseobecny material41 R 0320

        280,-         280,-         280,-         280,-633006 Všeobecný materiál72c R 0320

      1 280,-       1 280,-       1 280,-0320 633 MATERIÁL***       1 280,-

        220,-         220,-         220,-         220,-637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe72c R 0320

        200,-         200,-         200,-         200,-637004 Všeobecné služby - požiarná ochrana41 R 0320

        420,-         420,-         420,-0320 637 SLUŽBY***         420,-

        105,-         105,-         105,-         105,-642006 Na členské príspevky41 R 0320

        105,-         105,-         105,-0320 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         105,-

      1 805,-       1 805,-       1 805,-       1 805,-Ochrana pred požiarmi0320

         20,-          20,-          20,-          20,-637015 Poistné41 R 0412

         20,-          20,-          20,-0412 637 SLUŽBY***          20,-

         20,-          20,-          20,-          20,-Všeobecná pracovná oblasť0412

         12,-          12,-          12,-          12,-633006 Vseobecny material111 R 0451

         12,-          12,-          12,-0451 633 MATERIÁL***          12,-

         12,-          12,-          12,-          12,-Cestná doprava0451

        500,-         500,-         500,-         500,-633006 Kuka nádoby, vrecia,41 R 0510

        500,-         500,-         500,-0510 633 MATERIÁL***         500,-

      7 000,-       7 000,-       7 000,-       7 000,-637004 Vývoz Kom. odpadu41 R 0510

        700,-         700,-         700,-         700,-637004 Všeobecné služby45 R 0510

      7 700,-       7 700,-       7 700,-0510 637 SLUŽBY***       7 700,-

      8 200,-       8 200,-       8 200,-       8 200,-Nakladanie s odpadmi0510

        400,-         400,-         400,-         400,-611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P111 R 09111

     28 000,-      28 000,-      28 000,-      28 000,-611 TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ41 R 09111

     28 400,-      28 400,-      28 400,-09111 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      28 400,-

      1 700,-       1 700,-       1 700,-       1 700,-621 POISTNE DO VSZP41 R 09111

      1 700,-       1 700,-       1 700,-09111 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       1 700,-

      1 100,-       1 100,-       1 100,-       1 100,-623 Union, Dôvera poistné41 R 09111

      1 100,-       1 100,-       1 100,-09111 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       1 100,-

        400,-         400,-         400,-         400,-625001 Na nemocenske poistenie41 R 09111

      3 900,-       3 900,-       3 900,-       3 900,-625002 Na starobne poistenie41 R 09111

        230,-         230,-         230,-         230,-625003 Na urazove poistenie41 R 09111

        900,-         900,-         900,-         900,-625004 Na invalidné poistenie41 R 09111

        300,-         300,-         300,-         300,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 09111

      1 330,-       1 330,-       1 330,-       1 330,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 09111

      7 060,-       7 060,-       7 060,-09111 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***       7 060,-

        800,-         800,-         800,-         800,-627 DDS - Stabilita41 R 09111

        800,-         800,-         800,-09111 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***         800,-

        100,-         100,-         100,-         100,-631001 Cestovné náhrady tuzemské41 R 09111

        100,-         100,-         100,-09111 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***         100,-

      3 000,-       3 000,-       3 000,-       3 000,-632001 Energie41 R 09111

        150,-         150,-         150,-         150,-632002 Vodné, stočné MŠ41 R 09111

         50,-          50,-          50,-          50,-632003 Postove a telekomunikacne sluzby41 R 09111

        200,-         200,-         200,-         200,-632004 Internet41 R 09111

        200,-         200,-         200,-         200,-632005 Telekomunikačné služby - Telefón MŠ41 R 09111

      3 600,-       3 600,-       3 600,-09111 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       3 600,-

        200,-         200,-         200,-         200,-633006 Všeobecný materiál111 R 09111

        200,-         200,-         200,-         200,-633006 Vseobecny material41 R 09111

        800,-         800,-         800,-         800,-633009 Knihy,časopisy,noviny,učebnice,učebné a111 R 09111
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        400,-         400,-         400,-         400,-633011 Potraviny111 R 09111

        500,-         500,-         500,-         500,-633011 Potraviny72f R 09111

      2 100,-       2 100,-       2 100,-09111 633 MATERIÁL***       2 100,-

        200,-         200,-         200,-         200,-637004 Vseobecne sluzby41 R 09111

      2 000,-       2 000,-       2 000,-       2 000,-637014 Stravovanie41 R 09111

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637014 Stravovanie72f R 09111

        200,-         200,-         200,-         200,-637016 Prídel do sociálneho fondu41 R 09111

        200,-         200,-         200,-         200,-637027 Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac41 R 09111

      3 600,-       3 600,-       3 600,-09111 637 SLUŽBY***       3 600,-

     48 460,-      48 460,-      48 460,-      48 460,-Predprimárne vzdelávanie s bežnou starostlivosťou09111

Časť I.  Bežný rozpočet1     156 527,-     156 527,-     156 527,-     156 527,-

      4 008,-       4 008,-       4 008,-       4 008,-821005 Z bankových úverov dlhodobých41 R 0170

      1 884,-       1 884,-       1 884,-       1 884,-821005 Z bankových úverov dlhodobých41 R 0170

      5 892,-       5 892,-       5 892,-0170 821 SPLÁCANIE TUZEMSKEJ ISTINY***       5 892,-

      5 892,-       5 892,-       5 892,-       5 892,-Transakcie verejného dlhu0170

Časť II. Finančné operácie3       5 892,-       5 892,-       5 892,-       5 892,-

V Ý D A V K YCELKOM
© IFOsoft

    162 419,-     162 419,-     162 419,-     162 419,-


